

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020/119
Stavba: **Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Rousínov č.p.788**

KSO:
Místo: Rousínov

CC-CZ:
Datum: 24. 8. 2020

Zadavatel:
Správa železniční dopravní cesty

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
B.H.S. BOHEMIA, a.s.

IČ: 26782014
DIČ: CZ26782014

Projektant:
APREA s.r.o.

IČ: 27245918
DIČ: CZ27245918

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH			1 997 175,00
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	1 997 175,00	299 576,25

Cena s DPH	v	CZK	2 296 751,25
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/119

Stavba: Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Rousínov č.p.788

Místo: Rousínov

Datum: 24. 8. 2020

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty

Projektant: APREA s.r.o.

Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 997 175,00

2 296 751,25

E.2 Pozemní a stavební objekty

1 997 175,00

2 296 751,25

STA

SO 01 Stavební část

1 324 022,22

1 522 625,55

Soupis

SO 02 Zdravotechnika

182 080,91

209 393,05

Soupis

SO 03 Ústřední vytápění

289 809,55

333 280,98

Soupis

SO 04 Vzduchotechnika

17 416,53

20 029,01

Soupis

SO 05 Elektroinstalace

151 345,79

174 047,66

Soupis

SO 98-98 Všeobecný objekt

32 500,00

37 375,00

Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Rousínov č.p.788

Objekt:

E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis:

SO 01 - Stavební část

KSO:

Místo: Rousínov

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč:

B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Projektant:

APREA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 8. 2020

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

26782014

DIČ:

CZ26782014

IČ:

27245918

DIČ:

CZ27245918

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 324 022,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 324 022,22	15,00%	198 603,33

Cena s DPH

v CZK

1 522 625,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Rousínov č.p.788

Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis: **SO 01 - Stavební část**

Místo: Rousínov
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Datum: 24. 8. 2020
Projektant: APREA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 324 022,22

HSV - Práce a dodávky HSV	406 701,58
61 - Úprava povrchů vnitřních	122 679,09
64 - Osazování výplní otvorů	20 275,05
94 - Lešení a stavební výtahy	6 599,48
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	19 388,46
96 - Bourání konstrukcí	64 583,54
997 - Přesun sutě	165 572,47
998 - Přesun hmot	7 603,49
PSV - Práce a dodávky PSV	917 320,64
713 - Izolace tepelné	188 377,79
762 - Konstrukce tesařské	45 355,20
763 - Konstrukce suché výstavby	258 391,36
764 - Konstrukce klempířské	626,48
766 - Konstrukce truhlářské	129 374,15
767 - Konstrukce zámečnické	1 582,40
771 - Podlahy z dlaždic	56 721,27
776 - Podlahy povlakové	86 374,95
781 - Dokončovací práce - obklady	32 950,11
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 186,33
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	38 280,60
790 - Ostatní	77 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Rousínov č.p.788

Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis: **SO 01 - Stavební část**

Místo: Rousínov
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Datum: 24. 8. 2020
Projektant: APREA s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 324 022,22

D HSV Práce a dodávky HSV 406 701,58

D 61 Úprava povrchů vnitřních 122 679,09

1	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	268,818	88,36	23 752,76	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131101
VV 14,885+253,933

268,818

2	K	612311111	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	14,885	270,27	4 022,97	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311111
VV pod obklad
VV "1P12"(8,05-1,445-0,395-0,355)*2,00
VV "1P16" (0,67+1,68)*0,50
VV "1P10" (2,00+2,00)*0,50
VV Součet

11,710
1,175
2,000
14,885

3	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	253,933	364,91	92 662,69	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311141
VV "1P10" 25,08*3,20
VV -1,20*2,07*2
VV "ostění" 2*(1,20+(2,07+0,92))*0,15
VV -2*0,90*2,05
VV "ostění" (0,90+2*2,05)*0,50
VV "obklad" -(2,00+2,00)*0,50
VV "1P11" 22,42*3,20
VV -0,90*2,05
VV -2*1,20*2,065
VV "ostění" 2*(1,20+2*2,065)*0,15
VV -1,39*1,735
VV "ostění" (1,39+2*(1,735+0,82))*0,20
VV -0,90*2,05
VV "1P12" (1,15+0,395+1,445+1,0225*2)*(2,40-2,00)
VV "1P13" 17,58*3,20
VV -0,90*2,05
VV -1,21*2,07
VV "ostění" (1,21+2*2,07+0,92)*0,15
VV "1P14" 21,49*2,40
VV -(1,455+1,49+1,025+2,48)*2,40-0,80*2,05*3
VV -0,90*2,05*3
VV "ostění" (1,20+2*2,10)*0,325

80,256
-4,968
1,257
-3,690
2,500
-2,000
71,744
-1,845
-4,956
1,599
-2,412
1,300
-1,845
2,014
56,256
-1,845
-2,505
0,941
51,576
-20,400
-5,535
1,755

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1P15" 13,55*2,80		37,940			
	VV		-(2,48*2,80-0,70*2,05)		-5,509			
	VV		"ostění"2*2,10*0,325		1,365			
	VV		"1P16" (0,67+1,68)*(2,40-2,00)		0,940			
	VV		Součet		253,933			
4	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	11,560	193,83	2 240,67	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001					
	VV		"O 01" (1,21+2,07)*2		6,560			
	VV		" 01P"0,90+2*2,05		5,000			
	VV		Součet		11,560			
	D	64	Osazování výplní otvorů				20 275,05	
5	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	5,000	477,75	2 388,75	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942611					
6	M	R-55331384	zárubeň ocelová pro běžné zdění a párobeton 150 levá/pravá 800	kus	2,000	2 350,00	4 700,00	R-položka
	VV		"03P"2		2,000			
7	M	R-55331531	zárubeň ocelová pro sádkokarton 125 levá/pravá 700	kus	3,000	2 050,00	6 150,00	R-položka
	VV		"02P" 1		1,000			
	VV		"02L" 2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
8	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 486,30	4 486,30	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642945111					
9	M	R-553314	zárubeň ocelová pro cihelné zdívo levá/pravá 800 - EI, EW 30	kus	1,000	2 550,00	2 550,00	R-položka
	VV		"01P" 1		1,000			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				6 599,48	
10	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	114,020	57,88	6 599,48	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111					
	VV		"dle PD" 114,02		114,020			
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				19 388,46	
11	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	159,000	121,94	19 388,46	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111					
	VV		"Dle PD" 159,00		159,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				64 583,54	
12	K	962032431	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z dutých cihel nebo tvárníc pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,889	1 274,00	1 132,59	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962032431					
	VV		"1P12" (0,90+0,87)*3,60*0,20-0,94*2,05*0,20		0,889			
13	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	10,656	615,16	6 555,14	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965082923					
	VV		"1P10" 36,70+2*1,20*0,15+0,90*0,20+0,90*0,175		37,398			
	VV		"1P11" 31,39+2*1,20*0,15		31,750			
	VV		"1P12" 2,84+(0,94+0,87)*0,20		3,202			
	VV		"1P13" 15,99+1,21*0,225+0,90*0,32		16,550			
	VV		"1P14" 12,74+0,90*0,50+0,90*0,32		13,478			
	VV		"1P15" 14,54+(1,20+2,165)*0,325+1,05*0,375		16,027			
	VV		Mezisoučet		118,405			
	VV		118,405*0,09		10,656			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
14	K	967031732	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	0,615	186,55	114,73	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/967031732					
		VV	"1P15" 2*0,15*2,05		0,615			
15	K	968062246	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2	m2	2,529	120,12	303,78	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062246					
		VV	1,21*2,09		2,529			
16	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	6,304	350,35	2 208,61	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455					
		VV	0,80*1,97*4		6,304			
17	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,323	1 192,10	385,05	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033641					
		VV	"1P15" 0,90*2,05 *0,175		0,323			
18	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	114,200	171,99	19 641,26	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978012191					
		VV	"dle PD" 114,20		114,200			
19	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	343,095	97,37	33 407,16	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191					
		VV	"1P10" 25,08*3,60		90,288			
		VV	-1,20*2,07*2		-4,968			
		VV	"ostění" 2*(1,20+2*(2,07+0,92))*0,15		2,154			
		VV	-0,90*2,05*2		-3,690			
		VV	"1P11" 22,42*3,57		80,039			
		VV	-1,20*2,065*2		-4,956			
		VV	"ostění" 2*(1,20+2*(2,065+0,90))*0,14		1,996			
		VV	-0,90*2,05		-1,845			
		VV	"1P12" (7,24-1,81)*3,60		19,548			
		VV	"1P14" (15,27-1,81)*3,60		48,456			
		VV	-0,90*2,05*3		-5,535			
		VV	-0,80*0,80		-0,640			
		VV	"ostění" (0,90+2*2,05)*0,35		1,750			
		VV	-1,05*2,05		-2,153			
		VV	"1P13" 17,58*3,60		63,288			
		VV	-0,80*2,05		-1,640			
		VV	-1,20*2,09		-2,508			
		VV	"ostění" (1,20+2*(2,09+0,92))*0,20		1,444			
		VV	"1P15" 17,10*3,59		61,389			
		VV	-1,05*2,05		-2,153			
		VV	-0,90*2,05		-1,845			
		VV	"ostění" (1,20+2*2,37)*0,325		1,931			
		VV	"ostění" (2,165+2*3,14)*0,325		2,745			
		VV	Součet		343,095			
20	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	7,462	111,93	835,22	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978059541					
		VV	"1P12"					
		VV	(2*1,15+2,47+0,97)*1,30		7,462			
		VV	Součet		7,462			
	D	997	Přesun sutě				165 572,47	
21	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m visle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	43,556	1 901,90	82 839,16	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
22	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	43,556	285,74	12 445,69	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
23	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	392,004	12,47	4 888,29	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
VV			43,556*9 "Přepočtené koeficientem množství"	392,004				
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	43,556	1 501,50	65 399,33	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
D 998			Přesun hmot			7 603,49		
25	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	7,203	1 055,60	7 603,49	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017002					
D PSV			Práce a dodávky PSV			917 320,64		
D 713			Izolace tepelné			188 377,79		
26	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	114,010	111,02	12 657,39	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713111121					
VV			C.01					
VV			"1P14 - část" 2,48*1,325	3,286				
VV			"1P16" 1,51	1,510				
VV			C.02					
VV			"1P13" 15,99	15,990				
VV			"1P14 - část" 14,45-3,286	11,164				
VV			"1P15" 10,55	10,550				
VV			C.05					
VV			"1P10" 36,70	36,700				
VV			"1P11" 31,39	31,390				
VV			C.08					
VV			"1P14" 3,42	3,420				
VV			Součet	114,010				
27	M	63148151	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 50mm	m2	116,290	101,01	11 746,45	CS ÚRS 2023 01
VV			114,01*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"	116,290				
28	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	116,521	45,14	5 259,76	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121111					
VV			P01					
VV			"1P10" 36,70+2*1,20*0,15	37,060				
VV			"1P11" 31,39+2*1,20*0,15+0,80*0,15	31,870				
VV			"1P13" 15,99+1,21*0,15+0,80*0,15	16,292				
VV			Mezisoučet	85,222				
VV			P02a					
VV			"1P14" 14,45+0,90*0,50+0,90*0,17+0,90*0,32+0,70*0,125+1,20*0,325	15,819				
VV			"1P15" 10,55	10,550				
VV			P02b					
VV			"1P12" 3,42	3,420				
VV			"1P16" 1,51	1,510				
VV			Mezisoučet	31,299				
VV			Součet	116,521				
29	M	28376554	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm	m2	86,926	89,64	7 792,05	CS ÚRS 2023 01
VV			P01					
VV			"1P10" 36,70+2*1,20*0,15	37,060				
VV			"1P11" 31,39+2*1,20*0,15+0,80*0,15	31,870				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		"1P13" 15,99+1,21*0,15+0,80*0,15		16,292			
	VV		Součet		85,222			
	VV		85,222*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		86,926			
30	M	28376639	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 3,5 kN/m2)	m3	1,878	973,70	1 828,61	CS ÚRS 2023 01
	VV		P02a					
	VV		"1P14" 14,45+0,90*0,50+0,90*0,17+0,90*0,32+0,70*0,125+1,20*0,325		15,819			
	VV		"1P15" 10,55		10,550			
	VV		P02b					
	VV		"1P12" 3,42		3,420			
	VV		"1P16" 1,51		1,510			
	VV		Mezisoučet		31,299			
	VV		" tl.60mm" 31,299*0,06		1,878			
31	K	R-7131211	Montáž izolace tepelné podlah lepená deskami 1 vrstva	m2	116,521	165,62	19 298,21	R-položka
	VV		P01					
	VV		"1P10" 36,70+2*1,20*0,15		37,060			
	VV		"1P11" 31,39+2*1,20*0,15+0,80*0,15		31,870			
	VV		"1P13" 15,99+1,21*0,15+0,80*0,15		16,292			
	VV		Mezisoučet		85,222			
	VV		P02a					
	VV		"1P14" 14,45+0,90*0,50+0,90*0,17+0,90*0,32+0,70*0,125+1,20*0,325		15,819			
	VV		"1P15" 10,55		10,550			
	VV		P02b					
	VV		"1P12" 3,42		3,420			
	VV		"1P16" 1,51		1,510			
	VV		Mezisoučet		31,299			
	VV		Součet		116,521			
32	M	R-27342002	deska pryžová mikroporézní tl 3mm	m2	118,851	960,96	114 211,06	R-položka
	VV		116,521*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		118,851			
33	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	116,521	12,74	1 484,48	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713191132					
	VV		P01					
	VV		"1P10" 36,70+2*1,20*0,15		37,060			
	VV		"1P11" 31,39+2*1,20*0,15+0,80*0,15		31,870			
	VV		"1P13" 15,99+1,21*0,15+0,80*0,15		16,292			
	VV		P02a					
	VV		"1P14" 14,45+0,90*0,50+0,90*0,17+0,90*0,32+0,70*0,125+1,20*0,325		15,819			
	VV		"1P15" 10,55		10,550			
	VV		P02b					
	VV		"1P12" 3,42		3,420			
	VV		"1P16" 1,51		1,510			
	VV		Součet		116,521			
34	M	28323100	fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,8mm	m2	128,173	82,63	10 590,93	CS ÚRS 2023 01
	VV		116,521*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		128,173			
35	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	2,051	1 092,00	2 239,69	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713102					
36	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,051	618,80	1 269,16	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713181					
	D	762	Konstrukce tesařské				45 355,20	
37	K	762511241	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 10 mm	m2	116,521	274,82	32 022,30	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762511241					
	VV		P01					
	VV		"1P10" 36,70+2*1,20*0,15		37,060			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1P11" 31,39+2*1,20*0,15+0,80*0,15		31,870			
	VV		"1P13" 15,99+1,21*0,15+0,80*0,15		16,292			
	VV		Mezisoučet		85,222			
	VV		P02a					
	VV		"1P14" 14,45+0,90*0,50+0,90*0,17+0,90*0,32+0,70*0,125+1,20*0,325		15,819			
	VV		"1P15" 10,55		10,550			
	VV		P02b					
	VV		"1P12" 3,42		3,420			
	VV		"1P16" 1,51		1,510			
	VV		Mezisoučet		31,299			
	VV		Součet		116,521			
38	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	118,405	95,55	11 313,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762522812					
	VV		"1P10" 36,70+2*1,20*0,15+0,90*0,20+0,90*0,175		37,398			
	VV		"1P11" 31,39+2*1,20*0,15		31,750			
	VV		"1P12" 2,84+(0,94+0,87)*0,20		3,202			
	VV		"1P13" 15,99+1,21*0,225+0,90*0,32		16,550			
	VV		"1P14" 12,74+0,90*0,50+0,90*0,32		13,478			
	VV		"1P15" 14,54+(1,20+2,165)*0,325+1,05*0,375		16,027			
	VV		Součet		118,405			
39	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,788	1 892,80	1 491,53	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762102					
40	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,788	669,76	527,77	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762181					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				258 391,36	
41	K	763111316	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB	m2	5,800	964,60	5 594,68	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111316					
	VV		"1P15" 2,48*3,00		7,440			
	VV		-0,80*2,05		-1,640			
	VV		Součet		5,800			
42	K	R-763111316	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB	m2	1,818	1 143,87	2 079,56	R-položka
	VV		"1P11" 0,90*2,02		1,818			
43	K	763111336	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB	m2	7,544	1 046,50	7 894,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111336					
	VV		1P12 + 1P16					
	VV		(1,68+1,025+1,458)*2,60		10,824			
	VV		-0,80*2,05*2		-3,280			
	VV		Součet		7,544			
44	K	R-763111336	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB	m2	1,040	1 269,45	1 320,23	R-položka
	VV		"1P12" 0,40*2,60		1,040			
45	K	763113341	Příčka instalační ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, Rw do 54 dB, příčka tl. 155 - 650 mm, profil 50	m2	0,990	1 801,80	1 783,78	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763113341					
	VV		"1P16" 0,90*1,10		0,990			
46	K	763131411	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	4,796	791,70	3 796,99	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131411 C.01 "1P14 - část" 2,48*1,325 "1P16" 1,51 Součet			3,286 1,510 4,796		
47	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	37,704	791,70	29 850,26	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131411 C.02 "1P13" 15,99 "1P14 - část" 14,45-3,286 "1P15" 10,55 Součet			15,990 11,164 10,550 37,704		
48	K	763131411.1	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	68,090	791,70	53 906,85	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131411.1 C.05 "1P10" 36,70 "1P11" 31,39 Součet			36,700 31,390 68,090		
49	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,420	839,02	2 869,45	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131451 C.08 "1P14" 3,42			3,420		
50	K	763153401	Podlaha ze sádrokartonových desek ze dvou desek sponkovaných (šroubovaných) a slepených tmelem tl. 2x12,5 mm podlaha tl. 25 mm	m2	31,299	819,00	25 633,88	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763153401 P02a "1P14" 14,45+0,90*0,50+0,90*0,17+0,90*0,32+0,70*0,125+1,20*0,325 "1P15" 10,55 P02b "1P12" 3,42 "1P16" 1,51 Součet			15,819 10,550 3,420 1,510 31,299		
51	K	R-7631	SDK podlaha z desek tl 1x10 mm	m2	116,521	150,15	17 495,63	R-položka
			VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV					
			P01 "1P10" 36,70+2*1,20*0,15 "1P11" 31,39+2*1,20*0,15+0,80*0,15 "1P13" 15,99+1,21*0,15+0,80*0,15 P02a "1P14" 14,45+0,90*0,50+0,90*0,17+0,90*0,32+0,70*0,125+1,20*0,325 "1P15" 10,55 P02b "1P12" 3,42 "1P16" 1,51 Součet			37,060 31,870 16,292 15,819 10,550 3,420 1,510 116,521		
52	K	763251231	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlahové desky tl. 2 x 12,5 mm podlaha tl. 45 mm s podsypem tl. 20 mm	m2	85,222	1 055,60	89 960,34	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763251231 P01 "1P10" 36,70+2*1,20*0,15 "1P11" 31,39+2*1,20*0,15+0,80*0,15 "1P13" 15,99+1,21*0,15+0,80*0,15 Součet			37,060 31,870 16,292 85,222		
53	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	9,427	1 155,70	10 894,78	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763302					
54	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	9,427	563,29	5 310,13	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763381					
D 764			Konstrukce klempířské					626,48
55	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí	m	1,250	89,27	111,59	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002851					
56	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	1,250	401,31	501,64	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764216604					
VV			"O 01" 1,25					1,250
57	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,004	2 138,50	8,55	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764102					
58	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,004	1 173,90	4,70	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764181					
D 766			Konstrukce truhlářské					129 374,15
59	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	kus	1,000	71,89	71,89	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441822					
118	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíracích do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	2,505	810,00	2 029,05	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622132					
VV			"okno O01" 1,21*2,07					2,505
119	M	61140056	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	2,505	11 242,00	28 161,21	CS ÚRS 2023 01
VV			"okno O01 1210 x 2070 mmPlastové okno dvoukřídlové, otevíravé a sklápěcí, zasklení trojsklo, vzhed podobný jako vybourané okno stávající"					
VV			"barva bílá 43 dB, součinitel prostupu tepla min. 0,8 W/m2K" 1,21*2,07					2,505
60	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,000	831,00	4 155,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001					
61	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	2,000	9 850,00	19 700,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"03L" 2					2,000
62	M	61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	3,000	7 860,00	23 580,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"02P" 1					1,000
VV			"02L" 2					2,000
VV			Součet					3,000
63	K	766660041	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožární s olovenou vložkou jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660041					
VV			"01P" 1					1,000
64	M	R-553412	dveře bezpečnostní protipožární EW 30 D3 800x1970 mm	kus	1,000	35 100,00	35 100,00	R-položka
VV			"01P" 1					1,000
65	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	6,000	170,17	1 021,02	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660729					
VV			"02P" 1					1,000
VV			"02L" 2					2,000
VV			"03L" 2					2,000
VV			"0POS4" 1					1,000
VV			Součet					6,000
66	M	R-549146	kování dveřní	kus	6,000	1 430,00	8 580,00	R-položka
VV			"02P" 1					1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"02L" 2		2,000			
	VV		"03P"2		2,000			
	VV		"0POS4" 1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
67	K	766660735	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního rozvorového zámku třibodového	kus	1,000	1 920,10	1 920,10	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660735					
	VV		"01P" 1		1,000			
68	M	R-549141	kování bezpečnostní	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	R-položka
	VV		"01P" 1		1,000			
69	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766694112					
	VV		"O 01" 1		1,000			
70	M	61144400	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 180mm	m	1,250	414,00	517,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		"O 01" 1,25		1,250			
71	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	1,000	36,40	36,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		"O 01" 1		1,000			
72	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	1,000	116,48	116,48	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695213					
	VV		"01P" 1		1,000			
73	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	1,000	155,61	155,61	CS ÚRS 2023 01
74	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,169	1 155,70	195,31	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102					
75	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,169	618,80	104,58	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181					
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 582,40	
76	K	767821112	Montáž poštovních schránek samostatných zavěšených	kus	1,000	393,12	393,12	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767821112					
77	M	55348112	schránka listová se sklápkou Pz 370x330x100mm	kus	1,000	1 183,00	1 183,00	CS ÚRS 2023 01
78	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	1 501,50	4,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767102					
79	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	592,41	1,78	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767181					
	D	771	Podlahy z dlaždic				56 721,27	
80	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	31,299	14,29	447,26	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011					
	VV		P02a					
	VV		"1P14" 14,45+0,90*0,50+0,90*0,17+0,90*0,32+0,70*0,125+1,20*0,325		15,819			
	VV		"1P15" 10,55		10,550			
	VV		P02b					
	VV		"1P12" 3,42		3,420			
	VV		"1P16" 1,51		1,510			
	VV		Součet		31,299			
81	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	31,299	55,24	1 728,96	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011					
82	K	771473112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	32,380	116,48	3 771,62	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771473112					
	VV		"1P14" 21,49-2*0,90-0,80-0,70+2*0,50+2*0,17		19,530			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1P15" 13,55-0,70			12,850		
	VV		Součet			32,380		
83	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	2,840	150,15	426,43	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571810					
	VV		"1P12" 2,84			2,840		
84	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	31,299	502,32	15 722,11	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574112					
	VV		P02a					
	VV		"1P14" 14,45+0,90*0,50+0,90*0,17+0,90*0,32+0,70*0,125+1,20*0,325			15,819		
	VV		"1P15" 10,55			10,550		
	VV		P02b					
	VV		"1P12" 3,42			3,420		
	VV		"1P16" 1,51			1,510		
	VV		Součet			31,299		
85	M	59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	37,278	434,07	16 181,26	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dlažba"31,299			31,299		
	VV		"sokl"32,38*0,08			2,590		
	VV		Součet			33,889		
	VV		33,889*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			37,278		
86	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,930	370,37	1 825,92	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112					
	VV		P02b					
	VV		"1P12" 3,42			3,420		
	VV		"1P16" 1,51			1,510		
	VV		Součet			4,930		
87	K	R-771591185	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	kus	107,933	102,83	11 098,75	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/R-771591185					
	VV		řezání dlažba na sokl					
	VV		"1P14" 21,49-2*0,90-0,80-0,70+2*0,50+2*0,17			19,530		
	VV		"1P15" 13,55-0,70			12,850		
	VV		Mezisoučet			32,380		
	VV		32,38/0,30			107,933		
88	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnitřní kout	kus	8,000	184,73	1 477,84	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591241					
	VV		P02b					
	VV		"1P12 " 4			4,000		
	VV		"1P16" 4			4,000		
	VV		Součet			8,000		
89	K	771591242	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnější roh	kus	5,000	182,00	910,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591242					
	VV		P02b					
	VV		"1P12 " 3			3,000		
	VV		"1P12" 2			2,000		
	VV		Součet			5,000		
90	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	11,820	174,72	2 065,19	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591264					
	VV		P02b					
	VV		"1P12 " 8,05-0,70			7,350		
	VV		"1P16" 5,17-0,70			4,470		
	VV		Součet			11,820		
91	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,950	636,09	604,29	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102					
92	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,950	485,94	461,64	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181					
D		776	Podlahy povlakové	86 374,95				
93	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	85,222	14,29	1 217,82	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311					
	VV		"1P10" 36,70+2*1,20*0,15		37,060			
	VV		"1P11" 31,39+2*1,20*0,15+0,80*0,15		31,870			
	VV		"1P13" 15,99+1,21*0,15+0,80*0,15		16,292			
	VV		Součet		85,222			
94	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	85,222	36,40	3 102,08	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121111					
95	K	776241111	Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru)	m2	85,222	152,88	13 028,74	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776241111					
	VV		"1P10" 36,70+2*1,20*0,15		37,060			
	VV		"1P11" 31,39+2*1,20*0,15+0,80*0,15		31,870			
	VV		"1P13" 15,99+1,21*0,15+0,80*0,15		16,292			
	VV		Součet		85,222			
96	M	28411012	PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	93,744	611,52	57 326,33	CS ÚRS 2023 01
	VV		85,222*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		93,744			
97	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	64,880	105,56	6 848,73	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111					
	VV		"1P10" 25,08+2*2*0,15		25,680			
	VV		"1P11"22,42-0,80+2*2*0,15		22,220			
	VV		"1P13" 17,58-0,90+2*0,15		16,980			
	VV		Součet		64,880			
98	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	66,178	68,89	4 559,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		64,88*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		66,178			
99	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,310	515,97	159,95	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776102					
100	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,310	426,79	132,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776181					
D		781	Dokončovací práce - obklady	32 950,11				
101	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	25,665	6,68	171,44	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781111011					
	VV		"1P10" (2,05+2,00)*0,50		2,025			
	VV		"1P12" (8,05-0,70)*2,00		14,700			
	VV		"1P16" (5,17-0,70)*2,00		8,940			
	VV		Součet		25,665			
102	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	25,665	55,24	1 417,73	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011					
103	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,118	424,06	3 442,52	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112					
	VV		stěny					
	VV		"1P12 " (8,05-0,70)*0,25+(0,90*2+1,15)*(2,00-0,25)		7,000			
	VV		"1P16"(5,17-0,70)*0,25		1,118			
	VV		Součet		8,118			
104	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	7,000	353,08	2 471,56	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232					
	VV		stěny					
	VV		"1P12 "6*0,25+2*2,00		5,500			
	VV		"1P16" 6*0,25		1,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			Součet		7,000			
105	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	25,665	567,84	14 573,61	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474112					
VV			"1P10" (2,05+2,00)*0,50		2,025			
VV			"1P12" (8,05-0,70)*2,00		14,700			
VV			"1P16" (5,17-0,70)*2,00		8,940			
VV			Součet		25,665			
106	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	28,232	364,91	10 302,14	CS ÚRS 2023 01
VV			25,665*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		28,232			
107	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,509	636,09	323,77	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781102					
108	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,509	485,94	247,34	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				2 186,33	
109	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	7,161	61,43	439,90	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301311					
VV			zárubně					
VV			(0,70+2*1,97)*(0,125+2*0,05)*3		3,132			
VV			(0,80+2*1,97)*(0,150+2*0,05)*2		2,370			
VV			(0,80+2*1,97)*(0,250+2*0,05)*1		1,659			
VV			Součet		7,161			
110	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	7,161	128,31	918,83	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201					
111	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	7,161	115,57	827,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				38 280,60	
112	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	390,459	5,40	2 108,48	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111001					
VV			"omítky" 253,933		253,933			
VV			"SDK podhledy" 114,01		114,010			
VV			"SDK příčky" (2,48*2,80-0,80*2,05)*2		10,608			
VV			0,90*2,05*2		3,690			
VV			(1,445+1,49+1,025)*2,40		9,504			
VV			-0,80*2,05*2		-3,280			
VV			(1,445+0,395+0,335)*(2,40-2,00)		0,870			
VV			(0,23+1,68+0,90)*(2,40-2,00)		1,124			
VV			Součet		390,459			
113	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	390,459	22,02	8 597,91	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181121					
114	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	390,459	70,62	27 574,21	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101					
D 790			Ostatní				77 100,00	
115	K	R-790-101	Kuchyňská linka - D+M	m	4,000	15 000,00	60 000,00	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
116	K	R-790-103.1	Sporák - kombinovaný Klíčové vlastnosti: 4 plynové hořáky s pojistkou StopGas a integrovaným zapalováním výkonná multifunkční trouba má 8 programů s přesnou regulací teploty v rozmezí 50-275 °C digitální časový spínač s hodinami programování doby pečení výsuvné teleskopické rošty speciální program na čištění trouby EcoClean	kus	1,000	12 550,00	12 550,00	R-položka
117	K	R-790-104	Dřez - kuch.linky	kus	1,000	4 550,00	4 550,00	R-položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Rousínov č.p.788

Objekt:

E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis:

SO 02 - Zdravotechnika

KSO:

Místo: Rousínov

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč:

B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Projektant:

APREA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 8. 2020

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

26782014

DIČ:

CZ26782014

IČ:

27245918

DIČ:

CZ27245918

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

182 080,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	182 080,91	15,00%	27 312,14

Cena s DPH

v CZK

209 393,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Rousínov č.p.788

Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis: **SO 02 - Zdravotechnika**

Místo: Rousínov
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Datum: 24. 8. 2020
Projektant: APREA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

182 080,91

HSV - Práce a dodávky HSV	19 898,01
61 - Úprava povrchů vnitřních	4 114,32
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	8 853,60
997 - Přesun sutě	6 584,87
998 - Přesun hmot	345,22
PSV - Práce a dodávky PSV	154 036,22
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 397,75
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	72 306,14
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	20 600,57
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	42 168,19
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	7 563,57
M - Práce a dodávky M	386,76
23-M - Montáže potrubí	386,76
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 759,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Rousínov č.p.788

Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis: **SO 02 - Zdravotechnika**

Místo: Rousínov
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Datum: 24. 8. 2020
Projektant: APREA s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

182 080,91

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 898,01	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				4 114,32	
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612135101</small>	m2	8,000	514,29	4 114,32	CS ÚRS 2023 01
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				8 853,60	
2	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031153</small>	m	68,000	130,20	8 853,60	CS ÚRS 2023 01
D	997		Přesun sutě				6 584,87	
3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213</small>	t	1,695	1 943,70	3 294,57	CS ÚRS 2023 01
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501</small>	t	1,695	292,02	494,97	CS ÚRS 2023 01
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509</small>	t	15,255	12,74	194,35	CS ÚRS 2023 01
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631</small>	t	1,695	1 534,50	2 600,98	CS ÚRS 2023 01
D	998		Přesun hmot				345,22	
7	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017002</small>	t	0,320	1 078,80	345,22	CS ÚRS 2023 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				154 036,22	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				11 397,75	
8	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100 <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721140802</small>	m	12,000	172,05	2 064,60	CS ÚRS 2023 01
9	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	5,000	449,19	2 245,95	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174042					
10	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	3,000	493,83	1 481,49	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174043					
11	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	3,000	568,23	1 704,69	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174044					
12	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	2,000	745,86	1 491,72	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174045					
13	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	81,65	326,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194104					
14	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	90,49	180,98	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194105					
15	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	134,85	134,85	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194109					
16	M	28615571	odbočka HTEA úhel 87° DN 75/50	kus	2,000	49,57	99,14	CS ÚRS 2023 01
17	M	28615572	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/50	kus	2,000	65,38	130,76	CS ÚRS 2023 01
18	M	28615573	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/75	kus	1,000	88,82	88,82	CS ÚRS 2023 01
19	M	28615574	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/110	kus	1,000	79,79	79,79	CS ÚRS 2023 01
20	M	28615594	odbočka dvojitá HTDA úhel 87° DN 110/110/110	kus	1,000	623,10	623,10	CS ÚRS 2023 01
21	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	13,000	25,67	333,71	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111					
22	K	R-721290822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,179	2 213,40	396,20	R-položka
23	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,012	751,44	9,02	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721102					
24	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,012	527,31	6,33	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721181					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				72 306,14	
25	K	R-722100010	Napojení potrubí	kus	1,000	1 976,25	1 976,25	R-položka
26	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	20,000	71,98	1 439,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722130801					
27	K	722174021	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 16 x 2,7	m	18,000	358,05	6 444,90	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174021					
28	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	7,000	350,61	2 454,27	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174022					
29	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	6,000	427,80	2 566,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174023					
30	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	25,000	73,75	1 843,75	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181231					
			VV "DN 16" 18,00		18,000			
			VV "DN 20" 7,00		7,000			
			VV Součet		25,000			
31	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	6,000	92,35	554,10	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181232					
32	K	R-722190221	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 15	soubor	15,000	2 580,75	38 711,25	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	15,000	221,34	3 320,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190401								
34	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	8,000	308,76	2 470,08	CS ÚRS 2023 01
35	K	722220151	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 16 x G 1/2"	kus	3,000	167,40	502,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220151								
36	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)	soubor	4,000	648,21	2 592,84	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220161								
37	K	R-722231161	Ventil pojistný pružinový G 1/2	kus	1,000	2 352,90	2 352,90	R-položka
38	K	722232011	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 1/2"	kus	1,000	517,08	517,08	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232011								
39	K	722232012	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	717,96	717,96	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232012								
40	K	R-722235643	Klapka zpětná DN 15	kus	1,000	597,06	597,06	R-položka
41	K	722239102	Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4"	kus	3,000	111,60	334,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722239102								
42	K	722262211	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovrtkové suchoběžné G 1/2" x 80 mm Qn 1,5	kus	1,000	967,20	967,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722262211								
43	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	31,000	54,78	1 698,18	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290226								
44	K	R-722290822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,043	2 213,40	95,18	R-položka
45	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,126	673,32	84,84	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722102								
46	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,126	514,29	64,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722181								
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							20 600,57	
47	K	723160204	Přípojky k plynůměrům spojované na závit bez ochozu G 1"	soubor	1,000	1 804,20	1 804,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723160204								
48	K	723160334	Přípojky k plynůměrům rozpěrky přípojek G 1"	soubor	1,000	485,46	485,46	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723160334								
49	K	723181023	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 22/1	m	9,000	592,41	5 331,69	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723181023								
VV "DN 18" 9,00					9,000			
50	K	723181024	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 28/1,5	m	8,000	939,30	7 514,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723181024								
VV "DN 22" 8,00					8,000			
51	K	723190105	Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnitřní závit G 1/2" FF, délky 100 cm	soubor	1,000	1 655,40	1 655,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723190105								
52	K	723190252	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20	kus	2,000	372,00	744,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723190252								
53	K	723231172	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C rohové plnoprůtokové vnitřní závit G 1/2"	kus	1,000	487,32	487,32	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723231172								
54	K	723231173	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C rohové plnoprůtokové vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	691,92	691,92	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723231173								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	723231174	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C rohové plnoprůtokové vnitřní závit G 1"	kus	2,000	930,00	1 860,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723231174								
56	K	998723102	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,022	676,11	14,87	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998723102								
57	K	998723181	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,022	514,29	11,31	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998723181								
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							42 168,19	
58	K	721226512	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	498,48	996,96	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721226512								
59	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	1,000	193,44	193,44	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110814								
60	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 376,40	1 376,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725119125								
61	M	64236091	misa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	2 687,70	2 687,70	CS ÚRS 2023 01
62	M	55167394	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus	1,000	568,23	568,23	CS ÚRS 2023 01
63	K	725210821.1	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	152,99	152,99	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821.1								
64	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	1,000	1 460,10	1 460,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725219102								
65	M	64211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	1,000	2 166,90	2 166,90	CS ÚRS 2023 01
66	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	1,000	1 460,10	1 460,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725219102								
67	M	64221042	umývátko keramické závěsné s otvorem bílé 450x370mm	kus	1,000	1 004,40	1 004,40	CS ÚRS 2023 01
68	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	1,000	159,03	159,03	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725240812								
69	K	725243902	Sprchové boxy montáž sprchových boxů	soubor	1,000	5 859,00	5 859,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725243902								
70	M	55484431	kout sprchový dveře dvoukřídlé 800mm	kus	1,000	7 812,00	7 812,00	CS ÚRS 2023 01
71	M	64293851	vanička sprchová keramická čtvercová 800x800mm	kus	1,000	2 985,30	2 985,30	CS ÚRS 2023 01
72	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavených v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	193,44	193,44	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725310823								
73	K	725530823	Demontáž elektrických zásobníkových ohříváčů vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	1,000	347,82	347,82	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725530823								
74	K	R-725590812	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,250	2 013,45	503,36	R-položka
75	K	R-725814107	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	soubor	8,000	351,08	2 808,64	R-položka
76	K	725820801.1	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	3,000	86,77	260,31	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801.1								
77	K	725821321	Baterie dřezové nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 534,50	1 534,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725821321								
78	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	2,000	173,91	347,82	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829131								
79	M	55144047	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním výpusti	kus	2,000	1 171,80	2 343,60	CS ÚRS 2023 01
80	K	725841332	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	1,000	3 003,90	3 003,90	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841332								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	725860811.1	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	3,000	15,25	45,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725860811.1					
82	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	318,06	636,12	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861102					
83	K	725865312	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem	kus	1,000	846,30	846,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725865312					
84	K	725869203	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 40	kus	1,000	161,82	161,82	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725869203					
85	M	55161101	uzávěrka zápachová dřezová s výpustí a přípojkou odpad 50/40mm	kus	1,000	112,53	112,53	CS ÚRS 2023 01
86	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,105	785,85	82,51	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725102					
87	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,105	544,98	57,22	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725181					
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				7 563,57	
88	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	1,000	7 551,60	7 551,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111031					
89	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,009	785,85	7,07	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726112					
90	K	998726181	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,009	544,98	4,90	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726181					
D		M	Práce a dodávky M				386,76	
D		23-M	Montáže potrubí				386,76	
91	K	R-230194001	Utěsnění chráničky manžetou DN 50	kus	1,000	58,68	58,68	R-položka
92	K	230230016	Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	24,000	13,67	328,08	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/230230016					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 759,92	
93	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	16,000	345,96	5 535,36	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2492					
94	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	4,000	556,14	2 224,56	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4232					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Rousínov č.p.788

Objekt:

E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis:

SO 03 - Ústřední vytápění

KSO:

Místo: Rousínov

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč:

B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Projektant:

APREA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 8. 2020

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

26782014

DIČ:

CZ26782014

IČ:

27245918

DIČ:

CZ27245918

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

289 809,55

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

289 809,55

15,00%

43 471,43

Cena s DPH

v CZK

333 280,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Rousínov č.p.788

Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis: **SO 03 - Ústřední vytápění**

Místo: Rousínov
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Datum: 24. 8. 2020
Projektant: APREA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

289 809,55

PSV - Práce a dodávky PSV	272 675,47
731 - Ústřední vytápění - kotelny	75 848,18
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	60 074,44
734 - Ústřední vytápění - armatury	16 140,95
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	120 611,90
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	17 134,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Rousínov č.p.788

Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis: **SO 03 - Ústřední vytápění**

Místo: Rousínov
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Datum: 24. 8. 2020
Projektant: APREA s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

289 809,55

D PSV Práce a dodávky PSV 272 675,47
D 731 Ústřední vytápění - kotelný 75 848,18

1	K	731244303	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační s integrovaným zásobníkem TUV 8,0-28,0 kW	soubor	1,000	69 286,00	69 286,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/731244303

2	K	735531045	Montáž elektrického podlahového vytápění instalace a napojení termostatu na zeď	kus	1,000	180,32	180,32	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735531045

3	K	731810302	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným vodorovně ke komínové šachtě, průměru 80/125 mm	soubor	1,000	2 576,00	2 576,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/731810302

4	K	731810342	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 80/125 mm	m	3,000	1 131,60	3 394,80	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/731810342

5	K	998731102	Přesun hmot pro kotelný stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,070	5 023,20	351,62	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998731102

6	K	998731181	Přesun hmot pro kotelný stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,070	849,16	59,44	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998731181

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 60 074,44

7	K	733222102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	66,000	451,72	29 813,52	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733222102

8	K	733222103	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	28,000	509,68	14 271,04	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733222103

9	K	733222104	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1	m	8,000	581,44	4 651,52	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733222104

10	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	102,000	21,53	2 196,06	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733291101

11	K	733811241	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	96,000	93,84	9 008,64	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811241

VV "DN 15" 68,00 68,000
VV "DN 18" 28,00 28,000
VV Součet 96,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
12	K	998733102	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,063	1 444,40	91,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733102									
13	K	998733181	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,063	677,12	42,66	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733181									
D 734 Ústřední vytápění - armatury							16 140,95		
14	K	734209103	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)	kus	18,000	30,45	548,10	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734209103									
15	K	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)	kus	8,000	111,32	890,56	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734209114									
16	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	6,000	239,20	1 435,20	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734221682									
17	K	734222802	Ventily regulační závitové termostatické, s hlavici ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované G 1/2	kus	1,000	384,56	384,56	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734222802									
18	K	734261233	Šroubení topenařské PN 16 do 120°C přímé G 1/2	kus	18,000	191,36	3 444,48	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734261233									
19	K	734261402	Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	8,000	918,16	7 345,28	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734261402									
20	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	2,000	268,64	537,28	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734291123									
21	K	734291241	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 3/8	kus	1,000	338,56	338,56	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734291241									
22	K	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	3,000	398,36	1 195,08	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734292714									
23	K	998734102	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,014	1 039,60	14,55	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998734102									
24	K	998734181	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,014	521,64	7,30	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998734181									
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							120 611,90		
25	K	735152251	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 343 W	kus	1,000	5 225,00	5 225,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152251									
26	K	735152479	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1546 W	kus	1,000	10 440,50	10 440,50	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152479									
27	K	735152481	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 2061 W	kus	1,000	12 160,00	12 160,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152481									
28	K	735152677	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2406 W	kus	2,000	14 772,50	29 545,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152677									
29	K	735152679	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2887 W	kus	2,000	16 245,00	32 490,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152679									
30	K	735152681	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 3850 W	kus	1,000	19 285,00	19 285,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152681									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	1,000	399,28	399,28	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735159210					
32	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm	kus	1,000	430,56	430,56	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735159220					
33	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1500 do 1980 mm	kus	1,000	489,44	489,44	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735159230					
34	K	735159320	Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm	kus	4,000	512,44	2 049,76	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735159320					
35	K	735159330	Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky přes 1500 do 1980 mm	kus	1,000	587,88	587,88	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735159330					
36	K	735164522	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1340 mm	kus	1,000	318,32	318,32	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735164522					
37	M	54153072	těleso trubkové přímotopné elektrické 1810x600mm 700W	kus	1,000	6 311,20	6 311,20	CS ÚRS 2023 01
38	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,478	1 242,00	593,68	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735102					
39	K	998735181	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,478	598,92	286,28	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735181					
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							17 134,08	
40	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	16,000	342,24	5 475,84	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2492					
41	K	HZS4231	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik	hod	24,000	485,76	11 658,24	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4231					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Rousínov č.p.788

Objekt:

E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis:

SO 04 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: Rousínov

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč:

B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Projektant:

APREA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 8. 2020

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

26782014

DIČ:

CZ26782014

IČ:

27245918

DIČ:

CZ27245918

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

17 416,53

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

17 416,53

15,00%

2 612,48

Cena s DPH

v CZK

20 029,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Rousínov č.p.788

Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis: **SO 04 - Vzduchotechnika**

Místo: Rousínov
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Datum: 24. 8. 2020
Projektant: APREA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

17 416,53

PSV - Práce a dodávky PSV

15 244,53

751 - Vzduchotechnika

15 244,53

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 172,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Rousínov č.p.788

Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis: **SO 04 - Vzduchotechnika**

Místo: Rousínov
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Datum: 24. 8. 2020
Projektant: APREA s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 416,53

D PSV Práce a dodávky PSV

15 244,53

D 751 Vzduchotechnika

15 244,53

1	K	751122091	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do kruhového potrubí, průměru do 100 mm	kus	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751122091								
2	M	54233101	ventilátor radiální malý plastový CB 100 T spínač časový nastavitelný	kus	2,000	2 700,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	3,000	548,00	1 644,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510041 VV "DN 100" 3,00 3,000								
4	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	3,000	548,00	1 644,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510041 VV "DN 100 hlukově izolované potrubí flex" 3,00 3,000								
5	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	1,000	848,00	848,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510042 VV "DN 125" 1,00 1,000								
6	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	6,000	848,00	5 088,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510042 VV "DN 150 - vodotěsné" 6,00 6,000								
7	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,035	4 450,00	155,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751101								
8	K	998751181	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,035	708,00	24,78	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751181								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby								2 172,00
9	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	3,000	372,00	1 116,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2492								
10	K	HZS3212	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný	hod	2,000	528,00	1 056,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS3212								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Rousínov č.p.788

Objekt:

E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis:

SO 05 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Rousínov

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč:

B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Projektant:

APREA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 8. 2020

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

26782014

DIČ:

CZ26782014

IČ:

27245918

DIČ:

CZ27245918

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

151 345,79

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

151 345,79

15,00%

22 701,87

Cena s DPH

v CZK

174 047,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Rousínov č.p.788

Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis: **SO 05 - Elektroinstalace**

Místo: Rousínov
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Datum: 24. 8. 2020
Projektant: APREA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

151 345,79

PSV - Práce a dodávky PSV	135 161,49
741 - Elektroinstalace - silnoproud	132 071,89
742 - Elektroinstalace - slaboproud	3 089,60
M - Práce a dodávky M	1 467,50
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	1 467,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 756,80
OST - Ostatní	3 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Rousínov č.p.788

Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis: **SO 05 - Elektroinstalace**

Místo: Rousínov
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Datum: 24. 8. 2020
Projektant: APREA s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

151 345,79

D PSV Práce a dodávky PSV

135 161,49

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

132 071,89

1	K	741-01-R.pol.	Demontáž stávajících rozvodů, vč.likvidace	kompl	1,000	3 600,00	3 600,00	R-položka
2	K	741-03-R.pol.	Bytový rozváděč RB (viz samostatná příloha č. 3) - D+M	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	R-položka
3	K	741-04-R.pol.	Hlavní ochranná přípojnice HOP, pomocná POP - D+M	kus	1,000	2 520,00	2 520,00	R-položka
4	K	741-06-R.pol.	Úprava elektoměrový rozvaděč ER (výměna jističe viz.příloha TZ)	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	R-položka
5	K	741110063	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 35 mm	m	75,000	32,83	2 462,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110063								
6	M	34571064	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2329	m	75,000	14,40	1 080,00	CS ÚRS 2023 01
7	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	48,000	64,37	3 089,76	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112001								
8	M	34571519-R.pol.	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm	kus	12,000	741,60	8 899,20	R-položka
9	M	34571512	krabice přístrojová horizontální do zdvojených a betonových podlah 24 modulů	kus	36,000	1 418,40	51 062,40	CS ÚRS 2023 01
10	K	741-11-R.pol.	Kabel coax CB113-75ohm - D+M	m	50,000	39,60	1 980,00	R-položka
11	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	400,000	34,13	13 652,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122611								
12	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	210,000	19,73	4 143,30	CS ÚRS 2023 01
13	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	190,000	12,10	2 299,00	CS ÚRS 2023 01
14	K	741122621	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x1,5 až 4 mm2	m	10,000	34,13	341,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122621								
15	M	34111060	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x1,5mm2	m	10,000	18,50	185,00	CS ÚRS 2023 01
16	K	741122623	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	10,000	40,18	401,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122623								
17	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	10,000	97,92	979,20	CS ÚRS 2023 01
18	K	741-12-R.pol.	Kabel UTP 4x2x0,8 - D+M	m	25,000	21,60	540,00	R-položka
19	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, fazení 1-jednopolových	kus	8,000	98,64	789,12	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310001									
20	M	34535512-R.pol	spínač jednopólový 10A bílý	kus	8,000	55,66	445,28	R-položka	
21	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	2,000	105,12	210,24	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310022									
22	M	34535552-R.pol	přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý	kus	2,000	98,64	197,28	R-položka	
23	K	741310025	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových	kus	3,000	112,32	336,96	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310025									
24	M	3453649-R.pol	kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0 3558A-A651	kus	3,000	182,16	546,48	R-položka	
25	K	741310112	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	2,000	43,13	86,26	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310112									
26	M	34536490-R.pol	kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0 3558A-A651	kus	2,000	174,24	348,48	R-položka	
27	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	15,000	79,92	1 198,80	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313001									
28	M	34555121-R.pol	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	15,000	80,64	1 209,60	R-položka	
29	K	741313031	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtní profilovaného otvoru, provedení 1P zdířka	kus	6,000	64,37	386,22	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313031									
30	M	34555101-R.pol	zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	6,000	79,20	475,20	R-položka	
31	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	13,000	128,88	1 675,44	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741370002									
32	M	210501-r.POL.	Svítilno stropní, LED kruhové přisazené, plastový kryt, 1x24W, D+M (viz výkres č. 03)	kus	10,000	1 404,00	14 040,00	R-položka	
33	M	210502-r.POL.	Svítilno stropní, LED kruhové přisazené, plastový kryt, 1x24W, D+M (viz výkres č. 03)	kus	1,000	1 332,00	1 332,00	R-položka	
34	M	210503-r.POL.	LED podlínkové svítidlo 32W/230V, včetně transformátoru (viz výkres č. 03)	kus	1,000	1 116,00	1 116,00	R-položka	
35	M	210504-r.POL.	LED podlínkové svítidlo 16W/230V, včetně transformátoru (viz výkres č. 03)	kus	1,000	1 116,00	1 116,00	R-položka	
36	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,077	3 643,20	280,53	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741102									
37	K	998741181	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,077	607,68	46,79	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741181									
D	742	Elektroinstalace - slaboproud					3 089,60		
38	K	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220232									
39	M	61124263-R.pol	opticko - kouřový senzor	kus	1,000	2 498,40	2 498,40	R-položka	
40	K	742420121	Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	1,000	133,92	133,92	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420121									
41	M	341-R-pol.1	Zásuvka televizní pod omítku	kus	1,000	122,40	122,40	R-položka	
42	K	998742202	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	36,133	0,55	20,03	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742202									
43	K	998742292	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	36,133	0,24	8,85	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742292									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D M Práce a dodávky M							1 467,50	
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							1 467,50	
44	K	220270328	Montáž vodiče nebo lana silnoprůdého měděného uloženého v trubkovodu nebo v lištách včetně zatažení vodiče do trubek nebo lišt, instalace, manipulace s vodičem, provzdušnění a označení, pročištění trubkovodu, otevření a zavření krabic CY, CYA 25,0 mm2	m	20,000	30,31	606,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220270328								
45	M	34140825	vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2	m	20,000	9,43	188,60	CS ÚRS 2023 01
46	K	220320201	Montáž zvonku pro vnitřní použití na střídavý nebo stejnosměrný proud napětí 3 až 24 V	kus	1,000	214,56	214,56	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220320201								
47	M	37414130	zvoněk bytový	kus	1,000	299,52	299,52	CS ÚRS 2023 01
48	K	220320233	Montáž příslušenství zvonku tlačítka	kus	1,000	126,00	126,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220320233								
49	M	34531735-R.pol	ovladač zvonkový tlačítkový - před bytem	kus	1,000	32,62	32,62	R-položka
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							10 756,80	
50	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělníků zednických výpomocí	hod	24,000	245,52	5 892,48	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491								
51	K	HZS3222	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	6,000	380,16	2 280,96	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS3222								
52	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	6,000	430,56	2 583,36	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4211								
D OST Ostatní							3 960,00	
53	K	OST999	Revize s osvědčením "D"	soub	1,000	3 960,00	3 960,00	R-položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Rousínov č.p.788

Objekt:

E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis:

SO 98-98 - Všeobecný objekt

KSO:

Místo: Rousínov

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty

Uchazeč:

B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Projektant:

APREA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 8. 2020

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

26782014

DIČ:

CZ26782014

IČ:

27245918

DIČ:

CZ27245918

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

32 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

32 500,00

15,00%

4 875,00

Cena s DPH

v CZK

37 375,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Rousínov č.p.788

Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis: **SO 98-98 - Všeobecný objekt**

Místo: Rousínov
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Datum: 24. 8. 2020
Projektant: APREA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

32 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

32 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Rousínov č.p.788

Objekt: E.2 - Pozemní a stavební objekty

Soupis: **SO 98-98 - Všeobecný objekt**

Místo: Rousínov
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Datum: 24. 8. 2020
Projektant: APREA s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 500,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	32 500,00				
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000</small>	kompl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02
2	K	030001000	Zařízení staveniště <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000</small>	kompl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	035002000	Pronájem ploch, objektů <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/035002000</small>	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045002000</small>	kompl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 02
D		VRN4	Inženýrská činnost	5 500,00				
5	K	044002000	Revize - Celková prohlídka právnickou osobou a vydání průkazu určeného zařízebí (průkaz UTZ) <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/044002000</small>	soub	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2022 02